
 

directie Economie, Landbouw & Platteland, 
Europese en Internationale samenwerking 
dienst Economie, Europese & Internationale samenwerking

Provincieraadsbesluit 

betreft PROJECTSUBSIDIERING IN DE TOERISTISCHE 
SECTOR 

 voorstel tot reglementswijziging 
verslaggever de heer Eddy Couckuyt 

De Provincieraad, 

 

Gelet op de artikels 2 en 42 van het Provinciedecreet; 

Gelet op de wet van 14 november 1983 aangaande de controle op de 
toekenning en op de aanwending van sommige subsidies; 

Gelet op het provincieraadsbesluit aangaande de projectsubsidiëring 
dd. 15 januari 1997 gewijzigd bij besluit dd. 11 september 2003; 

Gehoord het verslag van de deputatie

besluit : 

 
Artikel 1:  

In artikel 3 wordt de eerste zin vervangen door "De doelgroep en de 
uitstraling dient het gemeentelijk karakter te overschrijden." ; 

Artikel 2 

In artikel 6 wordt in de laatste zin de zinsnede "1 december" 
vervangen door "15 december". 

Artikel 3  

In artikel 7 wordt de nieuwe vierde zin: "De effectieve toekenning van 
de subsidies wordt gekoppeld aan het afsluiten van een overeenkomst 
rond de herkenbaarheid van de provinciale ondersteuning." 

 

Artikel 4:  

In artikel 8 wordt de tweede zin aangevuld met "en na de 
ondertekening van de overeenkomst rond de herkenbaarheid van de 
provinciale ondersteuning". 



 p. 2/2 
 

./... 

 

Artikel 5  

Dit besluit is van toepassing voor alle projecten die aanvangen vanaf 
2010. 

Gent, 14 oktober 2009 

Namens de Provincieraad : 

de Provinciegriffier de Voorzitter 

(get.) Albert De Smet (get.) Marc Lootens 


